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KAVOS(JBARAS

SUGAMOUR KLASIKINIS KAVOS MISINYS - tai

Lotyny Amerikoje augusios kavos pupeliy misinys,

sukurtas subalansuojant klasikiskus $okolado ir rieSuty

skonius kavos puodelyje

ESPRESAS

JUODA KAVA
~AMERICANO*

JUODA KAVA SU PIENU
KAPUCINAS

LATE

AIRISKA KAVA by ,Sugamour®

KAKAVA SU ZEFYRAIS

PAPILDOMAI
Migdoly gérimas

Kava be kofeino

VAISTAZOLIUY
ARBATOS

TISANE DU BERGER

Svelni ir aromatiné Zoleliy arbata su verbena,
citrinzolémis, méty ir apelsiny Ziedais

RAMUNELIY ARBATA

Saldaus ananaso skonio ramunéliy ziedlapiy
arbata

SVIEZIY METY ARBATA
Gaivinanti $vieziy méty lapeliy arbata.
Rekomenduojama gerti karsta ir itin saldZia

CIOBRELIY ARBATA
Atpalaiduojanti $vieziy Ciobreliy arbata.
Rekomenduojama saldinti medumi

1,6 €
1,6 €
1,6 €
1,9 €
1,9 €
2,2 €
3,5 €

2,2 €

+0,4 €
+0,4 €

2,2 €

2,2 €

2,2 €

2,2 €

NAMINES ARBATOS

BY SUGAMOUR

IMBIERINE CITRINA

Pagardinta medumi

JUODUYJY SERBENTY PLIUPSNIS
SALDZI0JI AVIETE

SALTALANKIY SOKIS

2,5 €

2,5 €
2,5 €

2,5€

ARBATUIMISINIAI

STRONG BREAKFAST 2€

,Ceilono®, ,Darjeelingo® ir ,,Asamo* juodosios
arbatos misinys. Mégaukités pieno purslais!
Tai puiki tonizuojanti arbata su pienu dienai
pradéti

DARJEERING DE PRINTEMPS G.F.O.P 2€

Intensyvaus aromato juodoji Indiska arbata.
Norint visiskai mégautis $viezumu, rekomenduojama
gerti be pieno

EARL GREY YIN ZHEN 2€

Juodoji arbata, kurios aromatas derinamas su
bergamotés ir géliy Ziedlapiy skoniais

POMME D"AMOUR 2€

Juodoji arbata su skaniu karamelizuoty
obouoliy aromatu, pagyvinta ,Maraskino”
likerio uZuominomis

JASMIN CHUNG HAO 2€
I$ visy Kinijoje pagaminty jazminy arbaty,

»Jasmin Chung Hao” yra viena i§ subtiliausiy

ir kvapniausiy Zaliujy arbaty

SENCHA FUKUYU BIO 2 €
Klasikiné japoniska zalioji arbata pasizyminti
vaisiy aromatu ir lengvu kartumu

BALI 2€
Svelni, vaisiy ir géliy skonio zalioji arbata su

jazminy ir roziy ziedais, liciais, greipfrutais

ir persikais

CARCADET FRAGOLA 2€
Vaisiné arbata su ,,Hibiscus” géliu misiniu,

dZiovintais obuoliais, rabarbarais, Zemuogémis

ir bragkémis

SVEIKUOLISKI
KOKTEILLIAI

ZALIASIS KOKTEILIS 3,5 €

Spinatq lapeliai, obuoliai, bananai, medus
(pagal sezoniskuma)

MANGUY LASIS 3,5 €

Mangai, graikiskas jogurtas, medus, kardamonas
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GAIVI‘EJVI GERIMA/

NATURALUS MINERALINIS VANDUO

NESTLE | 500 ml 1€
ACQUA MORELLI | 250 ml 1,5 €
GAZUOTAS MINERALINIS VANDUO
NESTLE | 500 ml 1€
PERRIER | 330 ml 1,5 €
ACQUA MORELLI | 250 ml 1,5€
BORJOMI | 330 ml 1,5 €
GERIMAI
FRANKLIN&SONS | 275 ml 2,5 €
Apple & Rhubarb / Lemon & Elderflower / Orange
& Grapefrut / Strawberry & Raspberry / 1886 Cola
PALOMA | 275 ml 2€
ALOE alavijy gérimas | 500 ml 2 €
GUBERNIJA ruginé duonos gira | 330 ml 1,5 €
ENERGINIAI GERIMAI
RED BULL | 250 ml 2,5 €
KOMBUCA 3€
Klasikiné / su imbieru ir laimu / su kinroze ir
granatomis
SULTYS 1,6 €
Ananasy / obuoliy / persiky nektaras /
pomidory / apelsiny | 200 ml
SVIEZIAI SPAUSTOS SULTYS 2,9€/3,6 €
200 ml / 400 ml
Apelsiny / greipfruty / apelsiny ir
greipfruty / morky
PIENO I R LEDUY
KOKTEILIAI
Gaminami i§ naminiy ,,Sugamour” ledy
Vanilinis / $okoladinis / bragkinis / pistacinis 2,6 €

AL/ S

butelivose
BEGANTI KOPA | Belgiskas kvietinis
elis | 330 ml

KETURI VEJAI | Vokiskas kolsch stiliaus

$viesus elis | 330 ml

BOCMANO USAI | Amerikietisko IPA stiliaus
elis | 330 ml

UNGURIO KOJOS | Vokigkas lageris | 330 ml

ATOSTOGU DREIFAS | Vokiskas kvietinis
elis | 330 ml

KRONENBOURG 1664 BLANC | Belgitkas/

prancizikas kvietinis | 330 ml

GRIMBERGEN DUBBEL AMBREE |
Tamsus | 250 ml

CORONA EXTRA | Sviesus | 355 ml

AMIGOS TEQUILA FLAVOURED | 330 ml

3,5 €

3,5 €

3,5 €

3,5 €

3,5 €

3€

3€

3,5 €

3€

NEALKOHOLINIS ALUS

330 ml
KRONENBOURG 1664 BLANC |
Belgiskas/prancuziskas kvietinis
CARLSBERG | Lageris

GENYS KALIFORNIKACIJA | American
Pale Ale

STONE'S GINGER JOE GINGER BEER

SIDRAS
330 ml

TINGINIO PANTIS | Kriausiy sidras
TINGINIO PANTIS | Obuoliy sidras

SOMERSBY | Kriausiy skonio

2€

2€

2€

2€

2,5€
2,5 €

3,5 €



ST AMS.T SE Uk N Ao
190 ml /250 ml/ 375 ml

PRANCUZIJA

LES REMPARTS DE BASTOR
LAMONTAGNE SAUTERNES A.O.P.

| saldus

-1-117 €

CHATEAU BASTOR- -/-125€

LAMONTAGNE SAUTERNES A.O.D.
2002 | saldus

J.2. CHENET COLOMBARD- -15€/-
CHARDONNAY VDP D’OC | p.

sausas

JP. CHENET MEDIUM SWEET -/5€/-
WHITE VDP D'OC | p. saldus

AUSTRALUJA

ANROCK STATION 5€/-1/-
COLOMBARD-CHARDONNAY |

sausas

P —
RAUDONASIS VYNAS
190 ml /250 ml/ 375 ml

ISPANIJA

EL COTO CRIANZA RIOJA
D.O.CA | sausas

EL COTO BLANCO RIOJA -/1-19¢€
D.O.CA | sausas

-/-110€

PRANCUZIJA

J.. CHENET CABERNET-SYRAH -/15€/-
VDP D’OC | sausas

J.2. CHENET MEDIUM SWEET -15€/-

ROUGE VDP D'OC | p. saldus

AUSTRALIJA

BANROCK STATION SHIRAZ-
MATARO SOUTH EASTERN
AUSTRALIA | sausas

5€/-1/ -

SAMPANAS
200 ml

PRANCUZIJA

PIPER HEIDSIECK BRUT 20 €
CUVEE | sausas

%
PUTOJAN,‘»T\\IS VYNAS

200 ml

ITALUA
BOTTER PROSECCO D.O.C. 7€
SPUMANTE | sausas
LIETUVA
ALITA SELECTION ROSE | p. sausas 5€
ALITA SELECTION BRUT CUVEE 5€
BRUT | sausas
ALITA SELECTION CHARDONNAY | 5€
p. sausas
ISPANIJA
CODORNIU CLASSICO BRUT CAVA 7€
D.O. | sausas

KaOrK T Eglfal WA |
PORTOBELLO ROAD - 4 €

FRANKLIN&SONS GIN TONIC

STIPRIEJI%EGERIN\AI

40 ml

BRENDIS

ST. REMY V.S.0.P 3,9 €
KONJAKAS

HENNESSY V.S.0.P 9,5 €
LIKERIS

BAILEYS 4 €
ROMAS

ROMAS ANGOSTURA 1919 8YO 5€
TRAUKTINE

JAGERMEISTER 3€
VISKIS

MAKERS MARK KENTUCKY 4,5 €
JACK DANIEL'S 4,5 €
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Informacija apie isankstinius
uzsakymus, banketus:

Tel. Nr. +370 626 99 555

El. pastu: uzsakymai(@sugamour.lt
I\ 2 5 =

\ www.sugamour.lt




